
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на списання 
комунального майна територіальної громади

м.Бровари

Розглянувши  листи міського культурного центру Броварської міської ради від 
31.05.2018 № 31/05/18,  Броварської загальноосвітньої школи I-III ступенів №2 
від 04.06.2018 № 41, управління освіти і науки Броварської міської ради від 
25.06.2018 № 1054, Броварського навчально-виховного об’єднання 
Броварської міської ради  від 03.07.2018  № 51, комунального підприємства 
Броварської міської ради «Броваритепловодоенергія» від 05.07.2018 № 03-
1241, комунального підприємства Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора - 4» від 04.07.2018 № 300/18, комунального 
підприємства Броварської міської ради «Житлово-експлуатаційна контора - 5» 
від 11.07.2018 № 01-02/299, керуючись Порядком списання майна 
територіальної громади   м. Бровари з балансів підприємств, установ та 
організацій затвердженим рішенням Броварської міської ради від 12.04.2012 № 
562-20-06 та пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська  міська рада

ВИРІШИЛА:
1.  Надати дозвіл на списання комунального майна територіальної громади        
м. Бровари, що перебуває на балансі:
1.1. міського культурного  центру  Броварської міської ради, згідно  з  
додатком 1;
1.2. Броварської загальноосвітньої школи I-III№2 ступенів, згідно з додатком 
2;
1.3. управління освіти і науки Броварської міської ради, згідно з додатком 3;
1.4. Броварського навчально-виховного об’єднання Броварської міської ради, 
згідно з додатком 4;
1.5. Комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари- 
тепловодоенергія», згідно з додатком 5;
1.6. Комунального підприємства Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора - 4», згідно з додатком 6.
1.7. Комунального підприємства Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора - 5», згідно з додатком 7.
2.  Керівникам  установ зазначених в пункті 1 цього рішення, відобразити в 
бухгалтерському обліку зміни в обліку майна на підставі актів на списання.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 16 серпня 2018 року
№999-44-07


